Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

« _1j_ »

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЪIХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ША ТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципалъни кlоштан администраци

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муницнпальнн учрежденн

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

----/),/ 2022г. №_L

О праздновании

Дня Защитника Отечества

На основании годового плана на 2022 год отдела дошкольных
учреждений Шатойского муниципального района, п р и к а з ы в а ю:

1. Тематически оформить фасады зданий детских садов баннерами,
плакатами до 15.02 .2022г.

Ответственные: руководители ДОУ

2. Беседы, тематические занятия «Есть такая профессия-Родину

защищать» 16.02.2022г.

Ответственные: воспитатели ДОУ

3. Выставка детских работ (аппликация) «Летящие самолеты»
17.02.2022г.

Ответственные: воспитатели ДОУ

4. Выполнение открыток «Нашим папам» 17.02.2022г.

Ответственные: воспитатели ДОУ

5. Праздничное мероприятие ко Дню Защитника Отечества «Служу
Отечеству!» 17-21.02.2022г.

Ответственные: руководители ДОУ и заместители руководителей по
УВР.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ

Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}